平成22年10月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 梅田恭子（委員長職務代理者）

〃 在田ちか子

〃 數原誠子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

萬浪教育総務課長、越川こども未来課長、吉田こども未来課副課長

（事務のため出席した者）

石井教育総務課副課長

欠席者名

平成22年度子どもふれあいトークについて 原案のとおり承認

中学生と消防団との交流事業について 原案のとおり承認

多可町就学援助規則等の準要保護認定について 秘密会にて審議

キッズランドの運営方針について 原案のとおり承認

職場におけるセクシュアル・ハラスメントの防止に関する指
針について

原案のとおり承認

備考 教育委員会定例会の内容について詳しくは教育総務課までお問い合わせください。

承認第17号

承認第18号

議案第38号

議案第39号

議案第40号

・加美中学校校舎外壁の修理等完了について

・教職員交流人事の希望調査について

・幼稚園入所説明会の開催（H22.11.13）について

・多可町内小中学校の不登校について

・学校訪問について

・キッズランド建設検討委員会の開催（H22.10.27）について

・兵庫県小中学校管理職１次試験の発表(H22.11.8)について

・オープンスクールについて

協議
報告事項

・多可町学校園徴収金事務取扱マニュアルの制定について

・平成22年度市町村教育委員会研究協議会（第2ブロック）の開催について

・平成22年度播磨東地区女性教育委員の会研修会の開催について

・獣害（猿、熊）等の啓発について

・八千代公民館改修に伴う休館に代替え施設について（10月～４月）

・次回定例教育委員会の日程について（H22.11.25(木)13:30～）

付議事件及
び採決結果

平成22年10月多可町教育委員会定例会

平成22年10月27日　午後1時30分から午後3時45分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし